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Адрес места нахождения: территория Агрохим, стр. 58, г. Щелково, Московская область, 141108

info@profholod.ru, www.profholod.ru, +7 (495) 745-01-37

ПРАЙС-ЛИСТ НА ОТКАТНЫЕ ДВЕРИ СБОРНЫЕ (ОД С)  (ОД С)
ЦЕНЫ В РУБЛЯХ РФ, С НДС И С УЧЕТОМ СТОИМОСТИ РАМЫ ИЗ МЕТАЛЛА ТОЛЩИНОЙ 2 ММ    

●

●

●

●

Поверхность металла защищена плёнкой толщиной 50 мкм.

В дверях для морозильных камер используется уплотнитель с двойным профилем.

МОНТАЖНЫЙ ПРОЕМ

Откатные сборные двери «ПрофХолод» сочетают лучшие технологии сохранения холода и удобство транспортировки.

Герметизация дверей по периметру — резиновый уплотнитель европейского производства.

Покрытие (в том числе и торцы) — оцинкованная сталь толщиной не менее 0,5 мм, окрашенная по каталогу RAL. 

Наполнитель - жeсткий пенополиуретан производства Dow Chemical (Германия) плотностью до 50 кг/м³.
Коэффициент теплопроводности 0,022 Вт/(м*К).
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ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ДВЕРЕЙ:
ОДС  2000 2000 100 RAL 9003/RAL 9003 80 Н ПРАВ ТЯЖ/ТЯЖ

ШИРИНА НАПРАВ-
ПРОЕМА ЛЕНИЕ 

ОТКАТА

2000 Н ПР

ПЭН ОБОГРЕВА ДВЕРНОЙ РАМЫ ДЛЯ НИЗКОТЕМПЕРАТУРНЫХ КАМЕР, НИЖЕ 0 °С, ЦЕНА ЗА ПОГ. М
ПЭН ОБОГРЕВА ДВЕРНОЙ РАМЫ ДЛЯ НИЗКОТЕМПЕРАТУРНЫХ КАМЕР, НИЖЕ -25 °С, ЦЕНА ЗА ПОГ. М
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ-КАНАЛ ДЛЯ ПЭН RAL
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ-КАНАЛ ДЛЯ ПЭН AISI304
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ-КАНАЛ ДЛЯ ПЭН AISI430
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ РАМЫ К СЭНДВИЧ-ПАНЕЛИ С ПРОЁМОМ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ РАМКИ К КИРПИЧНОЙ СТЕНЕ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ РАМЫ К МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ ЧЕРЕЗ СП
ПОКРЫТИЕ ПОЛОТНА НЕРЖ. СТАЛЬ AISI 304 (ОДНА СТОРОНА) ДЛЯ ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ ЗА ПОГ. М
ПОКРЫТИЕ ПОЛОТНА НЕРЖ. СТАЛЬ AISI 430 (ОДНА СТОРОНА) ДЛЯ НЕПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ ЗА ПОГ. М   
РАМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ AISI 304 ДЛЯ ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ, ЦЕНА ЗА ПОГ. М
РАМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ AISI 430 ДЛЯ НЕПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ, ЦЕНА ЗА ПОГ. М 
ОБУСТРОЙСТВО РАМЫ И КОНСТРУКЦИИ ДВЕРИ ПОД МОНОРЕЛЬС
ЗАМОК №57 FERMOD, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК RAHRBACH (ГЕРМАНИЯ) , ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК LCS KIDE (ИСПАНИЯ), ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш4080, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40100, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40120, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЗАМОК ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40150, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
КОМПЛЕКТ ЗАМКА ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш4080Э, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
КОМПЛЕКТ ЗАМКА ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40100Э, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
КОМПЛЕКТ ЗАМКА ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40120Э, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
КОМПЛЕКТ ЗАМКА ШТИФТОВОГО ТИПА ПРОФХОЛОД Ш40150Э, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ЭЛЕКТРОПРИВОД ПХ
ДАТЧИК БЕЗОПАСНОСТИ ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 
КОМПЛЕКТ ШНУРОВЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОПРИВОДА ПХ К СЭНДВИЧ ПАНЕЛИ 
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОПРИВОДА ПХ К КИРПИЧНОЙ СТЕНЕ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОПРИВОДА ПХ К МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ
КЛАПАН ВЫРАВНИВАНИЯ ДАВЛЕНИЯ

ПОКРЫТИЕ

НИЗКОТЕМПЕРАТУРНАЯ ДВЕРЬ ДЛЯ МОРОЗИЛЬНЫХ КАМЕР

ОТКАТ ВПРАВО / ОТКАТ ВЛЕВО
РУЧКА УСИЛЕННАЯ
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1002000

ТИП РУЧКА
ВНУТР. ВНЕШН.
СТОРОНА

6 520

41 568

46 419

2 850
5 740
3 310
7 500

10 854
11 531

40 984

39 734
40 534

266 495

1 545
370

5 291
16 967
9 286

8 680

ДВЕРИ

ОТКАТНАЯ ДВЕРЬ СБОРНАЯ

ЦЕНА С НДС, 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ ДЛЯ ОД С

ТЯЖ ТЯЖ

РУБ.

РЕЖИМ

11 916
12 411

34 160
23 796
14 709

900

СТОРОНСТОРОНА

1 000

4 150

СРЕДНЕТЕМПЕРАТУРНАЯ ДВЕРЬ ДЛЯ ХОЛОДИЛЬНЫХ КАМЕР

24 025



ОКНО.  ОДИНАРНЫЙ СТЕКЛОПАКЕТ.  ПЛАСТИК 400Х400 ММ, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ОКНО.  ОДИНАРНЫЙ СТЕКЛОПАКЕТ.  ПЛАСТИК 400Х600 ММ, ЦЕНА ЗА ШТУКУ
ОБЛЕГЧЕННЫЙ ПОРОГ RAL. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
ОБЛЕГЧЕННЫЙ ПОРОГ AISI 304. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
ОБЛЕГЧЕННЫЙ ПОРОГ AISI 430. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
УТЕПЛЕННЫЙ ПОРОГ AISI 304. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М
УТЕПЛЕННЫЙ ПОРОГ AISI 430. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М
ПРИСТАВНОЙ ПОРОГ RAL. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
ПРИСТАВНОЙ ПОРОГ AISI 304. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
ПРИСТАВНОЙ ПОРОГ AISI 430. ЦЕНА ЗА 1 ПОГ. М 
КОМПЛЕКТ МЕТИЗОВ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 1 КВ. М
СКРЫТОЕ КРЕПЛЕНИЕ
СКРЫТОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАМЫ AISI 304
СКРЫТОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАМЫ AISI 430

КОЖУХ ДЛЯ ДВЕРЕЙ БЕЗ ЭЛЕКТРОПРИВОДА

ШИРИНА КОЖУХА, ММ

КОЖУХ ДЛЯ ДВЕРЕЙ С ЭЛЕКТОПРИВОДОМ

ШИРИНА КОЖУХА, ММ

ПАНДУС ПРИСТАВНОЙ
ВЫСОТА,  ММ ШИРИНА, ММ

ТОЛЩИНОЙ 2 ММ, ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ ИЗ РИФЛЕНОГО МЕТАЛЛА «КВИНТЕТ»

ПАНДУС СТАЦИОНАРНЫЙ
ВЫСОТА,  ММ ШИРИНА, ММ

ТОЛЩИНОЙ 2 ММ, ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ ИЗ РИФЛЕНЫЙ МЕТАЛЛ «КВИНТЕТ»

5 486
5 883
4 100

4 790
11 640
7 530

СТАНДАРТНАЯ ГЛУБИНА ПАНДУСА 1000 ММ, ОСНОВА ИЗ ОКРАШЕННОЙ СТАЛИ 

СТАНДАРТНАЯ ГЛУБИНА ПАНДУСА 1000 ММ, ОСНОВА ИЗ ОКРАШЕННОЙ СТАЛИ 

48 077 49 762 51 101 53 938 55 276 56 614
45 345 47 005 48 317 50 861 52 173 53 486
43 705 45 349 46 646

46 586 47 853
41 485 42 746 44 703 45 964 47 225

43 141 44 417 46 550 47 826 49 103
40 425 42 038 43 305 45 320

49 014 50 311 51 608
42 609 44 243 45 530 47 780 49 067 50 354
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43 093 45 912 47 232 48 552

39 191 41 540 42 818 44 097
38 066 39 361 40 655 43 180 44 474 45 768
36 633 37 912

40 454 41 774

39 352 40 610 41 868
35 676 36 944 38 213 40 444 41 712 42 981
34 721 35 980

37 712 38 954 40 197
33 767 35 015 36 263 38 260 39 508 40 755
33 288 34 531
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AISI 304 18 530 19 742
AISI 430
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35 774

23 736 24 929

2 000 2 100 2 200 2 300 2 400 2 500

14 270 15 154 16 037 16 921 17 950 18 815
20 954 22 166

RAL 8 874 9 330 9 789 10 246 10 807 11 260

AISI 430 11 512 12 118 12 724 13 331 13 956 14 545

ТИП МАТЕРИАЛА
2 000 2 200 2 400 2 600 2 800 3 000

14 912 15 738 16 563 17 554

2 600 2 800 3 000
RAL 7 884 8 193 8 502 8 811 9 175

2 000 2 200 2 400

18 361
9 480

AISI 304 14 087

7 460

ТИП МАТЕРИАЛА

6 460

6 120
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ОТБОЙНИКИ 
МАТЕРИАЛ ЦЕНА ЗА ПОГ. М ЦЕНА ЗА ПОГ. М

НИЗ 0,5 М

 ЦЕНА 

ВХОДИТ В СТОИМОСТЬ ЗАКАЗА ДВЕРИ
РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО

ДЕРЕВЯННАЯ ОБРЕШЕТКА РАССЧИТЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО

+7 (495) 745­01­37 WWW.PROFHOLOD.RU

4,0
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ММ

1,5

1,5

ЦЕНА 
ЗА М²

13 856

7 294

ТОЛЩИНА
ВЕРХ 0,25 М

3 464

1 6811,5

6 928

9 185

4 134

2 296

1 119

4 593

2 067

УПАКОВКА

КВИНТЕТ
ПЛОСКИЙ ПЛАСТИК ПНД

КАРТОН
СТРЕТЧ-ПЛЕНКА

AISI 430

AISI 304


